



**DOM MAKLEERSKI**  
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

## ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

28 lutego 2024 r.

### BeiGene Ltd ADR (NASDAQ)

**Symbol:** BGNE. **Przedmiot działalności:** Firma biotechnologiczna, koncentrująca się na odkrywaniu, opracowywaniu, produkcji i komercjalizacji różnych leków na całym świecie. Jej produkty obejmują BRUKINSA do leczenia nawrotowego/opornego (R/R) chłoniaka z komórek płaszczą, Tislelizumab w leczeniu klasycznego chłoniaka Hodgkina R/R, REVLIMID do leczenia szpiczaka mnogiego, VIDAZA do leczenia zespołów mielodysplastycznych, przewlekłej białaczki mielomonocytovej i ostrej białaczki szpikowej, XGEVA w leczeniu guza olbrzymiokomórkowego kości, BLINCYTO w leczeniu ostrej białaczki limfoblastycznej, KYPROLIS w leczeniu szpiczaka mnogiego R/R, SYLVANT w leczeniu idiopatycznej wielośrodkowej choroby Castlemana, QARZIBA do leczenia nerwiaka niedojrzałego, Pamiparib do leczenia różnych guzów litych oraz Pobevcy w leczeniu przerzutowego raka jelita grubego, raka wątroby i niedrobnokomórkowego raka płuc (NSCLC). Firma współpracuje strategicznie z Shoreline Biosciences, Inc., Amgen Inc., Novartis AG i firmą Bristol Myers Squibb. BeiGene, Ltd. została założona w 2010 roku i ma siedzibę w Cambridge, Massachusetts.

#### Opis:

Akcjogram BGNE notuje blisko -34,1%, liczone od rocznych maksimów. W ostatnich dniach pojawił się impuls wstępujący dla nowego trendu wzrostowego wg DMI / RSI (14) / price action, co stopniowo zaczęło podważać negatywną tendencję na BGNE. Niemniej jednak średnia krocząca z 200 sesji nadal opada i znajduje się przy ok. 187,99 \$. Tym samym byki mogą rozgrywać wstępującą, pro-wzrostową formację przy zastrzeżeniu zachowania dołka cenowego 141,80 \$. Zwłaszcza, że spółka BeiGene ogłosiła, iż otrzymała pozytywną opinię CHMP dla tislelizumabu w leczeniu niedrobnokomórkowego raka płuc. Dokładnie mówiąc w trzech badaniach klinicznych III fazy, w których wzięło udział prawie 1500 pacjentów na całym świecie, w tym w Unii Europejskiej, wykazano, że tislelizumab jest skuteczną metodą leczenia pacjentów z nieleczonym i opornym na leczenie NSCLC. Ponadto w badaniach klinicznych TEVIMBRA wykazała swój potencjał w zakresie poprawy przeżycia pacjentów z rakiem żołądka i połączenia żołądkowo-przełykowego. Akceptacja przez FDA przybliżyła spółkę o krok do zapewnienia nowej opcji leczenia pacjentom, u których rokowania często są złe. Mamy zatem silną bazę fundamentalną do tego, aby rozwinąć optymistyczny, wstępujący układ techniczny na wykresie BGNE. Pamiętajmy jednak, że wybicie 3M przez dołek 141,80 \$ powinno implikować niżkowanie falujące czy też zwiększony profil ryzyka.

**Waluta notowań:** USD;

**Opór:** 184,40 – 187,99 – 189,96;

**Wsparcie:** 170,15 – 157,99 – 147,56 – 141,80;

**Tendencja odczytywana na podstawie wskaźników DMI / RSI (14):** Wstępujący trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie [www.bossa.pl](http://www.bossa.pl) w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej [bossa.pl](http://bossa.pl) w dziale Dokumenty.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.